Cena plnění a platební podmínky 
1. Smluvní strany se dohodly, že zajištění ostrahy prostřednictvím elektronického 

kamerového zařízení dle této smlouvy bude uhrazeno objednatelem dodavateli formou 
měsíčního paušálu, jeho výše je stanovena částkou 4 500,- Kč (slovy: čtyřitisícepětset) bez DPH za  A objekt. 

2. Součástí zavedení této služby bude objednateli účtován jednorázový poplatek za instalaci 
kamer a datových tras na střežených objektech a nastaveni a spojení s „OPC“ v hodnotě 19 500,- Kč   (slovy: devatenácttisícpětset) bez DPH. 

3. Měsíční paušál zahrnuje platbu za každý provedený výjezd ve smyslu článku IV. bodu 3.      
a 4. této smlouvy.  

4. Měsíční paušál nezahrnuje cenu za fyzické střežení objektu zaměstnanci dodavatele                  
a zjištěním skutkového stavu, za účelem jeho zabezpečení, popřípadě vyčkání na příjezd